
МАПЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАЦЦАТЬ ШОСТАГА СКЛ1КАННЯ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

г. Kipaycx г. Кировск

21 июня 2013 г. № 28-5 Администрация Президента 
Республики Беларусь

Национальный центр правовой информации
Республики

О внесении дополнения в решение 
Кировского районного Совета 
депутатов от 15 июня 2012 г.

* iiiMu.ufnji Беларусь

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО !
в Национальном прргтпр пмплп. ~....—  !Национальном реестре правовых актов

№ 19-4

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь 
от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь», во исполнение пункта 6 Указа Президента 
Республики Беларусь от 29 марта 2012 г. №150 «О некоторых вопросах 
аренды и безвозмездного пользования имуществом» Кировский районный 
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 2 решения Кировского районного Совета 
депутатов от 15 июня 2012 г. № 19-4 «О некоторых вопросах аренды 
имущества, находящегося в районной коммунальной собственности» 
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
11.10.2012, 9/53060), подпунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8 освобождение от перечисления либо изменение размера 
перечисления в районный бюджет платы и средств осуществляется по 
решению Кировского районного Совета депутатов».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Н.А.Каранкевич

УПКП «МОУТ», з. 2796, т. 1000


